
Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:634190-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Rogów: Usługi leśnictwa
2022/S 220-634190

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, Leśny Zakład Doświadczalny w 
Rogowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 00000178400100
Adres pocztowy: ul. Akademicka 20
Miejscowość: Rogów
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-063
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Kowalska
E-mail: joanna_kowalska@sggw.edu.pl 
Tel.:  +48 468749031
Adresy internetowe:
Główny adres: https://lzdrogow.sggw.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://lzdrogow.sggw.edu.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka organizacyjna państwowej szkoły wyższej

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Rogów w leśnictwach: Jasień, Strzelna, Głuchów i Lipce w 
2023 roku
Numer referencyjny: ZP B1/07/2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:joanna_kowalska@sggw.edu.pl
https://lzdrogow.sggw.edu.pl/
https://lzdrogow.sggw.edu.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 z późn. zm. – dalej: 
„Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna, ochrony 
przeciwpożarowej, gospodarki łowieckiej, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Rogów w 2023 roku.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej oraz gospodarki łowieckiej wynikające zał. nr 3a, 3b, 3c, 
3d do SWZ.
Szczegółowy opis prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, oraz szczegółowy opis 
technologii wykonywania poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, 
zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3a, 3b, 3c, 3d i 4 do SWZ. Zakresy prac zestawione w załącznikach 
nr 3a, 3b, 3c, 3d mają charakter szacunkowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Jasień i Strzelna
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77211600 Sadzenie drzew
75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów
77211100 Usługi cięcia drewna
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77231600 Usługi zalesiania
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211400 Usługi wycinania drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar administracyjny leśnictwa Jasień i Strzelna

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 z późn. zm. ) obejmujące 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

3 / 9

prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej do wykonania 
na terenie leśnictwa Jasień i Strzelna w 2023 roku.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej i ochrony przyrody wynikające z załącznika nr 3a i 3b 
do SWZ.
Szczegółowy opis prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, oraz szczegółowy opis 
technologii wykonywania poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, 
zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3a, 3b i 4 do SWZ. Zakresy prac zestawione w załącznikach nr 3a i 
3b mają charakter szacunkowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności 
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (Sekcja II.2.4). Przedmiotem Opcji mogą być 
wszystkie lub niektóre z czynności opisane w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest zobowiązany 
do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące 
przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Głuchów
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77211600 Sadzenie drzew
75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów
77211100 Usługi cięcia drewna
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77210000 Usługi pozyskiwania drewna

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

4 / 9

77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77231600 Usługi zalesiania
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211400 Usługi wycinania drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar administracyjny leśnictwa Głuchów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 z późn. zm.) obejmujące 
prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej do wykonania 
na terenie leśnictwa Głuchów w 2023 roku.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej i ochrony przyrody wynikające załącznika nr 3c do 
SWZ.
Szczegółowy opis prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, oraz szczegółowy opis 
technologii wykonywania poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, 
zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3c, 4 do SWZ. Zakresy prac zestawione w załącznikach nr 3c mają 
charakter szacunkowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności 
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (Sekcja II.2.4). Przedmiotem Opcji mogą być 
wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest 
zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia 
określonej zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

5 / 9

Usługi z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Lipce
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77211600 Sadzenie drzew
75251120 Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów
77211100 Usługi cięcia drewna
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77231600 Usługi zalesiania
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211400 Usługi wycinania drzew
77600000 Usługi myśliwskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar administracyjny leśnictwa Lipce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 672 z późn. zm.) obejmujące 
prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej do wykonania 
na terenie leśnictwa Lipce w 2023 roku.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
pozyskania i zrywki drewna, ochrony przeciwpożarowej i ochrony przyrody wynikające załącznika nr 3d do 
SIWZ.
Szczegółowy opis prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, oraz szczegółowy opis 
technologii wykonywania poszczególnych prac (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia, 
zawarty został odpowiednio w załączniku nr 3d, 4, do SWZ. Zakresy prac zestawione w załącznikach nr 3d mają 
charakter szacunkowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

6 / 9

Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności 
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (Sekcja II.2.4). Przedmiotem Opcji mogą być 
wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest 
zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia 
określonej zgodnie z § 10 ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej wykonawcy, na wezwanie złożą następujące podmiotowe środki dowodowe:
informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem;
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganych przez Zamawiającego 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa powyżej, wykonawca składa inne podmiotowe środki 
dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku 
udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wymaga aby wykonawcy wykazali, że dysponują środkami finansowymi lub zdolnością kredytową 
nie mniejszą niż:
• dla Pakietu 1 – 60 000,00 zł
• dla Pakietu 2 – 50 000,00 zł
• dla Pakietu 3 – 46 000,00 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej wykonawcy, na wezwanie złożą następujące podmiotowe środki dowodowe: :
- wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

7 / 9

lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
- wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
- wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W zakresie doświadczenia:
Zamawiający wymaga aby wykonawcy wykazali, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował lub realizuje (będzie 
liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy) co najmniej 1 usługę (przez usługę rozumie się 
wykonywanie prac na podstawie 1 umowy) polegającą na wykonywaniu prac z zakresu zagospodarowania lasu, 
zrywki i pozyskania drewna na kwotę nie mniejszą niż:
• dla Pakietu 1 - 250 000,00 zł brutto,
• dla Pakietu 2 - 200 000,00 zł brutto,
• dla Pakietu 3 - 200 000,00 zł brutto,
W zakresie potencjału technicznego:
Zamawiający wymaga aby wykonawcy wykazali, że dysponują co najmniej:
dla Pakietu 1:
- 1 szt. ciągnika zrywkowego specjalistycznego lub rolniczego przystosowanego do zrywki drewna długiego,
- 4 pilarkami lub 1 harwesterem i 1 pilarką do pozyskania drewna,
- 2 przyczepą samozaładowczą lub1 forwarderem do zrywki drewna,
- 3 wykaszarkami do pielęgnacji,
dla Pakietu 2:
- 1 szt. ciągnika zrywkowego specjalistycznego lub rolniczego przystosowanego do zrywki drewna długiego,
- 4 pilarkami lub 1 harwesterem i 1 pilarką do pozyskania drewna,
- 2 przyczepą samozaładowczą lub1 forwarderem do zrywki drewna,
- 3 wykaszarkami do pielęgnacji,
- 1 kosiarką,
- 1 pługiem leśnym z pogłębiaczem,
dla Pakietu 3:
- 1 szt. ciągnika zrywkowego specjalistycznego lub rolniczego przystosowanego do zrywki drewna długiego,
- 4 pilarkami lub 1 harwesterem i 1 pilarką do pozyskania drewna,
- 2 przyczepami samozaładowczymi lub1 forwarderem do zrywki drewna,
- 4 wykaszarkami do pielęgnacji,
- 1 pługiem leśnym.
W zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia:
Zamawiający wymaga aby wykonawcy wykazali, że dysponują co najmniej:
dla Pakietów 1,2 i 3:
- 4 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie 
z § 21 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24.08.2006 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny 
pracy przy wykonywaniu niektórych prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz. U. Nr 161, poz. 1141) lub 
posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo 
odpowiadające im uprawnienia wydane w innych Państwach Członkowskich Unii Europejskiej uznane zgodnie z 

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

8 / 9

przepisami ustawy z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 65);
lub równoważnie:
- 1 maszyną leśną typu harwester
- 2 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z 
zasadami jak wyżej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Rozdz. XXI SWZ określa formalności, jakich Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą 
musi dopełnić przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wszelkie istotne dla stron 
postanowienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SWZ. Umowa zostanie zawarta na podstawie 
złożonej oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w 
stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co 
najmniej jednej z okoliczności wymienionych w par. 16 wzoru umowy z uwzględnieniem podanych warunków ich 
wprowadzenia. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy 
o pracę osób wykonujących czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia polegające na pozyskaniu i 
zrywce surowca drzewnego, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony 
w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 12:00
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowywania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S220
15/11/2022
634190-2022-PL

9 / 9

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem procedury o której mowa w art. 139 ustawy Pzp (tzw. 
odwrócona kolejność oceny).
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść 
wadium w kwocie określonej poniżej dla pakietów:
Pakiet nr 1 – 19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych).
Pakiet nr 2 – 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych).
Pakiet nr 3 – 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).
W celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego należy wnieść zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 3% ceny całkowitej podanej w ofercie.
Szczegółowe informacje znajdują się w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2022

15/11/2022 S220
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

